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Artikel-Nr.

Ladefliche [mm] LxB
AuBenmaR [mm] LxB
Etagenhdhe [mm)]
Schiebegriffhohe [mm]
Innen-SchrankmaB [mm] TxBxH
Innen-SchubladenmaR [mm] TxB
Schubladenhghe [mm]
Tragkraft [kg]

Rad @ [mm]
Eigengewicht [kg]
Preis [€]

Artikel-Nr.

Ladefliche [mm] LxB
AuRenmaR [mm] LxB
Etagenhdhe [mm)]
Schiebegriffhhe [mm]
Innen-SchrankmaR [mm] TxBxH
Innen-SchubladenmaR [mm] TxB
Schubladenhdhe [mm]
Tragkraft [kg]

Rad @ [mm]

Eigengewicht [kg]

Preis [€]

Werkstattwagen mit
Stahlschrank
07-4306
1150x700
1250x700
280/950
890
670x500x520

Schwerlast-Werkstattwagen
mit Stahlschrank
07-4306/5
1000x700
1150x700
280/920
890
670x500x520

1000

200
87

721,

Alle Wagen fest verschweif3t! Nichts wackelt - stattdessen

Werkstattwagen mit
Schubladenschrank
07-4308
1150x700
1250x700
280/950

890

640x410

160/100/100/85

600
200
100
866,

07-4308/5
1000x700
1150x700

280/920
890

640x410

160/100/100/85

1000
200
100

1014,

Schwerlast-Werkstattwagen
mit Schubladenschrank

Stahlrohr ¢ 26,9 x 1,75 mm

Lenkrollen mit TPE-Bereifung und Rillenkugellager,
Gehduse verzinkt. Bei Werkstattwagen 1000 kg
blaugraue Elastik-Vollgummibereifung mit
Kugellager, Feststeller an den Lenkrollen gemaR
Europdischer Norm EN 1757-3

Bockrollen (nicht drehbar) mit TPE-Bereifung und
Rillenkugellager, Gehduse verzinkt. Bei Werk-
stattwagen 1000 kg blaugraue Elastik-
Vollgummibereifung

Stahlschrank mit 1 festen und 2 losen Boden,
Schubladenschrank mit vier rollengelagerten
Schubladen, Belastung 35 kg/Schublade
Ladeflache aus Multiplexplatte t=30 mm

Bei Werkstattwagen 07-4318 Ladeflache aus
Holzwerkstoffplatte mit Buchedekor

Bei Werkstattwagen 07-4306/S - 4308/S
Ladeflache aus Siebdruckplatte
Pulverbeschichtung Gestell und Front RAL 5010
enzianblau Korpus RAL 7035 lichtgrau

4

Werkstattwagen mit GroRer Werkstattwagen
Stahl- Schubladenschrank mit Stahlschrank
07-4307 07-4318
1150x700 1200x800
1250x700 1350x800
950 280/920
890 890
670x500x520 770x590x545
640x410 =
160/100/100/85 -
600 600
200 200
125 104
1,059, 607,-

@

Schwerlast-Werkstattwagen Werkstattwagen
Stahl- Schubladenschrank mit Schublade
07-4307/S 07-4315
1080x700 1150x700
1230x700 1250x700
920 950
890 890
670x500x520
640x410 470x410
160/100/100/85 100
1000 600
200 200
125 52
1218, 599,-

Qualitat ist unser Standard

Stabilitat! Alle'SondergroRen moglich! Keine Selbstmontage!

Artikel-Nr.

Wagen

AuBenmaR [mm] LxBxH
Wandhéhehdhe [mm]

Ausfiihrung

Eigengewicht [kg]
Preis [€]

Artikel-Nr.

Wagen

AuBenmaR [mm] LxBxH
Wandhdhehéhe [mm]
Ausfiihrung
Eigengewicht [kg]

Preis [€]

Werkstattwagen mit
Stahlschrank
2xLochplatten
07-4306L.2
wie Seite 32 beschrieben
1250x700x1990
1040

2x Modullochplatten

99
828,

Werkstattwagen mit

45Schubladen

1Stahlschrank

1x Lochplatte

07-4361L1
wie Seite 30 beschrieben

1111x600x1210

350
1x Modullochplatte

69,5
851,

ROLLCART - innovative Transportlosungen

Die 5 S Methodik als ein Werkzeug des Lean-Managements

Die ,,55"-Methotik dient als Instrument, um den Arbeitsplatz
sicherer, ordentlicher, organisierter, sauberer und
leistungsfahiger zu gestalten.

,55” verbessert die Arbeitssicherheit, den Wirkungsgrad der
Arbeit und die Produktivitat: denn kein Kunde ist bereit, Kraft-,
Zeit- und Ressourcenverschwendung, verursacht durch einen
unordentlichen Arbeitsplatz, zu bezahlen.

Unsere Werkstattwagen sind in beliebiger Multiwandbestiickung
lieferbar. Informationen auf den Seiten 34 bis 42.

Hier einige Komplettangebote unserer ,top seller:

Werkstattwagen
Werkstattwagen mit Werkstattwagen mit mit Stahl-
Stahlschrank Schubladenschrank Schubladenschrank
2x Lochplatten 2x Lochplatten 2x Lochplatten
1xSchlitzplatte 1x Schlitzplatte 1x Schlitzplatte
07-4306L251 07-4308L251 07-4307L251
Wwie Seite 32 beschrieben wie Seite 32 beschrieben wie Seite 32 beschrieben
1250x700x1990 1250x700x1990 1250x700x1990
1040 1040 1040
2xModullochplatten 2xModullochplatten 2xModullochplatten

1x Modulschlitzplatte
103

896,

Werkstattwagen mit
4Schubladen
1Stahlschrank
2x Lochplatten
07-4361L2
wie Seite 30 beschrieben
111x600x1900
1040
2x Modullochplatten
75
896,

1xModulschlitzplatte 1x Modulschlitzplatte
116 141

1188, 1381,

Dieses Einteilungsset nur fiir Art.-Nr.:
07-4306L2 / 07-4306L251 /
07-4308L251 / 07-4307L251 und
Wagen Seite 32

Wagenbreite 700 mm:
Schubladeneinteilungsset fiir
4 Schublade mit 2 Langs- und
6 Quertrennblechen

60 mm hoch
8 07-4309
104,-€
Werkstattwagen mit
4 Schubladen
1 Stahlschrank
3xSchlitzplatten Dieses Einteilungsset nur fiir Art.-Nr.:
07-436153 07-4361L1/07-4361L2 / 07-436153
wie Seite 30 beschrieben Wagenbreite 600 mm:
111x600x1900 Schubladeneinteilungsset fiir
1040 1 Schublade mit 1 Lings- und
3x Modulschlitzplatte 4 Quertrennblechen
80 60 mm hoch
971, Art.-Nr.: 07-4311
Preis: 35-€




